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15 stycznia 2010

Ferie w Świętokrzyskim

Od 18 stycznia zaczynają się ferie szkolne w województwie świętokrzyskim. Dla uczniów,
którzy zostają w domach placówki kulturalno – oświatowe z naszego regionu przygotowały
wiele niespodzianek. Kursy taneczne i fotograficzne, warsztaty literacko – plastyczne,
zajęcia rekreacyjne, pracownie komputerowe będą dostępne dla uczniów, którzy pod
nadzorem opiekunów korzystać mogą z bogatego i atrakcyjnego programu zajęć.

Ciekawą propozycję na spędzenie zimowej przerwy proponuje Miejski Ośrodek Kultury w
Skarżysku – Kamiennej. Dla dzieci i młodzieży przygotowane zostały warsztaty
fotograficzne, warsztaty muzyki elektronicznej, kurs tańca, zajęcia plastyczne oraz zajęcia
szachowe.  Uczniów, którzy chcieliby podszkolić swoje umiejętności aktorskie MOK w
Skarżysku – Kamiennej zaprasza na warsztaty teatralne. Harmonogram zajęć znajduje się na
stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Skarżysku – Kamiennej.

Równie interesującą formę spędzenia ferii proponuje uczniom Miejskie Centrum Kultury w
Ostrowcu Świętokrzyskim. Na dzieci i młodzież czeka tam mnóstwo atrakcji m.in. spektakl
Dziecięcego Zespołu Teatralnego „Perełki”, Szachowe Mistrzostwa Ostrowca, „VII Zimowa
Akademia Tańca”, „Tydzień z mangą i anime” oraz zajęcia taneczne. Ferie w MCK Ostrowcu
Świętokrzyskim rozpoczną się 15 stycznia i potrwają do 29 stycznia. Więcej informacji na
stronie internetowej: www.mck.ostrowiec.pl

Na zajęcia świetlicowe zaprasza także Samorządowe Centrum Kultury im. Jana Pawła II w
Sędziszowie. Od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 16.00 dzieci oraz młodzież będą
mogły wziąć udział m.in.: w warsztatach plastycznych, modelarski oraz tanecznych. W
drugim tygodniu ferii w SCK w Sędziszowie odbywać się będą: turniej tenisa stołowego,
turniej gry w warcaby oraz bal karnawałowy dla najmłodszych w takcie, którego zostanie
wybrany najładniejszy strój. Szczegółowy harmonogram zajęć znajduje się na stronie
internetowej www.sck.sedziszow.pl

„Podróż do krainy ciekawej zabawy” – pod takim hasłem uczniowie z gminy Chęciny będą
mogli spędzić miłe chwile z książką oraz przy wspólnej zabawie podczas  ferii zimowych w
Miejsko – Gminnej Bibliotece Publicznej w Chęcinach. W okresie od 18 do 20 stycznia
placówka proponuje dzieciom zajęcia literacko – plastyczne, bajkowy zgaduj – zgadula oraz
zabawy rekreacyjne. Więcej informacji na stronie internetowej www.checiny.pl

http://mck.skarzysko.pl/content/view/500/38/
http://www.mck.ostrowiec.pl/
http://www.sck.sedziszow.pl/
http://www.checiny.pl/
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Natomiast Kazimierski Ośrodek Kultury zaprasza dzieci i młodzież na zajęcia świetlicowe,
muzyczne, plastyczne oraz poranki taneczne. Dla dzieci i młodzieży KOK w czasie przerwy
zimowej udostępnia również pracownie multimedialną. Nie lada gratką dla dzieci będzie
także „Kostiumowy bal karnawałowy”, który odbędzie się w hali sportowej Kazimierskiego
Ośrodka Sportu. Harmonogram zajęć znajduje się na stronie internetowej
www.kazimierzawielka.pl

http://www.kazimierzawielka.pl/

